
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Ochranný kryt AeroCaver na
lavičku 130x75x65/85

Cena za dopravu
200 Kč

Ochranný kryt 130x75x65/85 cm na zahradní lavičku. 

1680,-

Recyklovatelný lehký ripstopový polyester odpuzující vodu ochrání Váš nábytek i od jeho zašpinění a prachu.

Membrána na spodní straně materiálu napomáhá odvětrávat vlhkost tvořenou změnou počasí a redukuje tvorbu plísní.

Při výběru krytu je nutné nejprve rozmístit nábytek do polohy, v jaké ho budeme zakrývat.

Dbejte na to, aby švy přesahovaly rozměr zakrývaného nábytku a byly umístěny spíše na svislé straně. Při dešti se pak na švech nevytváří
kaluže a nedochází k prosaku vody tlakem.

Kryt, který nepokrývá nábytek až k zemi, rychleji odvětrává vlhkost.

Pod krytem vytvořte dostatečnou vzduchovou mezeru pro cirkulaci vzduchu umístěním sady/ vaků na napnutí krytu. Tímto spádem zajisté
napomůžete i snadnému odtoku vody.

Na spodní části krytu je v tubusu provlečen provázek na stažení.

Použití krytu je možné po celý rok v jakémkoliv počasí.

Životnost krytu je dána prostředím, kterému je kryt při používání vystaven.

Rorměr: d.130 x š.75 x v.65/85 cm.

Materiál: Polyester.

Barva: Antracit.

Doporučujeme zatěžkávací vaky na napnutí krytu.

Dostupnost
skladem

Kat č.
7908

cena-bez-dph: 1 388 Kč



Více variant

https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz

